
Federazione Ginnastica d'Italia San Zenone degli Ezzelini (TV) - 30/04/2011
Comitato Regionale Veneto G.G.S. Fides et Robur

Classifica per Attrezzo Torneo GpT 3° livello

2a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 TOLLARDO CHIARA AIACE 2000 27/02/1999 0287681 3,6 9,55 13,15  
2 FAENTONI CHIARA LA TORRE 31/12/1998 0161073 3,4 9,5 12,90  
3 PIRAN JENNIFER AIACE 2000 27/07/1998 0287678 3,6 9,3 12,90  
4 ZAVASI ERIKA LA RUOTA 04/12/1997 0148272 3,3 9,55 12,85  
5 ZIRALDO ILENIA ALFA MASERA' 10/03/1999 0362234 3,5 9,35 12,85  
6 DISSEGNA CHIARA FIDES ET ROBUR 20/10/1999 0251062 3,5 9,3 12,80  
7 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 06/12/1997 0148370 3,5 9,3 12,80  
8 PIRAS CHIARA GINN. PIAVE 02/10/1998 0260996 3,4 9,35 12,75  
9 CARRARO ERIKA ATHLEGYM 2008 18/12/1998 0296561 3,3 9,4 12,70  

10 SCHIAVO ANNA LA RUOTA 03/12/1997 0113200 3,3 9,4 12,70  
11 FANTINATO ELISA LA RUOTA 12/11/1997 0113215 3,3 9,4 12,70  
12 DE BIASIO CARLOTTA JUVENTUS ALPINA 06/06/1999 0186782 3,5 9,2 12,70  
13 DE BIASIO CATERINA JUVENTUS ALPINA 29/08/1997 0186797 3,5 9,2 12,70  
14 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 30/10/1998 0183964 3,6 9,1 12,70  
15 MENASPA' ZOE EST VERONESE 20/08/1997 0148324 3,6 9,1 12,70  
16 SCHIAVO MARTA BRENTELLA 02/10/1999 0202298 3,6 9,05 12,65  
17 PAGNIN DILETTA LA RUOTA 22/05/1997 0148275 3,4 9,2 12,60  
18 SALAORNI SOFIA EST VERONESE 24/06/1997 0217258 3,5 9,1 12,60  
19 DERTON RACHELE CONEGLIANO 01/11/1997 0151045 3,4 9,15 12,55  
20 DE ROSSI ELISA EST VERONESE 12/06/1999 0213347 3,6 8,95 12,55  
21 MIALICH ELISA G.S. Q10 27/06/1998 0378760 3,3 9,2 12,50  
22 GRAZIAN ALESSIA LA RUOTA 12/04/1997 0221463 3,4 9,1 12,50  
23 TUMELERO STEFANIA FIDES ET ROBUR 14/07/1998 0223008 3,5 9 12,50  
24 SANTI ALESSIA LA MAGGIOLINA 29/09/1998 0261704 3,6 8,85 12,45  
25 DONADON ALICE CONEGLIANO 14/02/1997 0185015 3,4 9 12,40  
26 DORIA MARIA FRANCESCBRENTELLA 10/11/1998 0190167 3,6 8,8 12,40  
27 MICHIELETTO SILVIA POL. CASIER 12/08/1997 0249843 3,6 8,8 12,40  
28 ANTONELLO MARTINA LA RUOTA 13/01/1997 0148293 3,3 9,1 12,40  
29 MELCHIORI SILVIA FIDES ET ROBUR 29/10/1997 0185216 3,5 8,85 12,35  
30 VENDRAMINI MIRIANA GINN. PIAVE 22/07/1998 0229415 3,2 9,1 12,30  
31 GALVAN CHIARA CONEGLIANO 10/11/1997 0278031 3,2 9,1 12,30  
32 DA LOZZO LUDOVICA CONEGLIANO 16/05/1997 0157366 3,3 9 12,30  
33 PAJA LEDIUSA CONEGLIANO 11/06/1997 0269186 3,5 8,8 12,30  
34 SIMIONATO GRETA LA MAGGIOLINA 27/10/1998 0365867 3,6 8,7 12,30  
35 DI CHIO GAIA C.S. MILANETTO 23/12/1997 0192931 3,6 8,65 12,25  
36 SOLETI GRETA C.S. MILANETTO 11/03/1997 0410894 3,6 8,65 12,25  
37 NORDIO AGNESE G.S. Q10 04/07/1997 0378758 3,4 8,8 12,20  
38 ARRIGUCCI SILVIA G.S. Q10 29/12/1998 0272142 3,3 8,9 12,20  
39 CASOTTO MICHELA EST VERONESE 28/01/1998 0104794 3,3 8,85 12,15  
40 MARTINELLO LARA FIDES ET ROBUR 26/05/1998 0223006 3,4 8,7 12,10  
41 ORIGANO DEBORA EST VERONESE 21/11/1997 0217241 3,4 8,7 12,10  
42 DUSSIN ELEONORA EST VERONESE 02/02/1998 0214932 3,5 8,6 12,10  
43 ZALTRON ELENA FORTITUDO 1875 09/09/1998 0268380 3,6 8,5 12,10  
44 MANFIO ANNA UMBERTO 1° 27/05/1999 0267281 3,3 8,75 12,05  
45 NORDIO COSTANZA G.S. Q10 04/12/1999 0378759 3,4 8,65 12,05  
46 GIACOBBO ALICE JUNIOR 2000 08/03/1998 0251024 3,5 8,55 12,05  
47 GALLON SERENA JUVENTUS ALPINA 20/05/1999 0152083 3,6 8,45 12,05  
48 RONCADOR GIADA ARDOR 24/02/1999 0337867 3,2 8,8 12,00  
49 PRIANTE LAURA FORTITUDO 1875 04/06/1999 0201529 3,4 8,6 12,00  
50 REGINATO CHIARA FIDES ET ROBUR 25/10/1998 0223007 3,4 8,6 12,00  
51 ALBERTINI CHIARA POL. CASIER 16/04/1998 0227090 3,5 8,5 12,00  
52 PORCU VERONICA POL. CASIER 21/03/1997 0187904 3,5 8,4 11,90  
53 MOTTA LUCIA C.S. MILANETTO 28/03/1999 0263471 3,6 8,3 11,90  
54 PROFESSIONE VIRGINIA UMBERTO 1° 25/01/1998 0223410 3,3 8,6 11,90  
55 FONTANA GIULIA FORTITUDO 1875 21/12/1997 0170834 3,2 8,65 11,85  
56 PROIETTO GIORGIA EST VERONESE 17/09/1999 0183949 3,4 8,45 11,85  
57 LORENZI MARTINA FORTITUDO 1875 26/07/1999 0235496 3,4 8,45 11,85  

Suolo



58 BORTOLAN FRANCESCA UMBERTO 1° 06/07/1997 0244283 3 8,8 11,80  
59 PIAZZA ANGELA FORTITUDO 1875 03/09/1998 0251679 3,3 8,5 11,80  
60 BARRIA SARA G.S. Q10 25/05/1998 0378755 3,3 8,5 11,80  
61 CAVIOLA CAMILLA JUVENTUS ALPINA 07/04/1997 0186775 3,4 8,4 11,80  
62 CHECCHIN CAMILLA SPES MESTRE 09/06/1999 0371461 3,4 8,3 11,70  
63 ZALTRON MARTA FORTITUDO 1875 12/08/1998 0201455 3,4 8,25 11,65  
64 DE GREGORIO CHIARA CONEGLIANO 07/05/1997 0172239 2,7 8,95 11,65  
65 DANESE SOFIA EST VERONESE 15/07/1999 0214923 3,2 8,35 11,55  
66 RUARO SUSY FORTITUDO 1875 15/03/1997 0182289 3,3 8,2 11,50  
67 FERRARI MONICA EST VERONESE 15/03/1998 0148294 3,3 8,15 11,45  
68 TRESTIN BEATRICE EST VERONESE 11/02/1999 0148366 3,2 8,15 11,35  
69 AVOGARO ALICE EST VERONESE 08/05/1998 0104789 3,2 8,15 11,35  
70 PENZO LISA FORTITUDO 1875 16/05/1998 0142028 3,4 7,9 11,30  
71 MENEGHETTI ARIANNA G.S. Q10 31/01/1998 240964 3,2 8,05 11,25  
72 CONFENTE MATILDE EST VERONESE 28/11/1998 0104609 3,2 8 11,20  
73 BOGDANOVIC JELENA FORTITUDO 1875 25/01/1999 0201317 2,9 8,25 11,15  
74 NIZZETTO SARA G.S. Q10 08/11/1999 0275957 2,8 8,2 11,00  

2a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 FAENTONI CHIARA LA TORRE 31/12/1998 0161073 3,6 9,4 13,00  
2 PIRAN JENNIFER AIACE 2000 27/07/1998 0287678 3,6 9,4 13,00  
3 SANTI ALESSIA LA MAGGIOLINA 29/09/1998 0261704 3,5 9,4 12,90  
4 TOLLARDO CHIARA AIACE 2000 27/02/1999 0287681 3,6 9,2 12,80  
5 DE BIASIO CARLOTTA JUVENTUS ALPINA 06/06/1999 0186782 3,4 9,3 12,70  
6 PIRAS CHIARA GINN. PIAVE 02/10/1998 0260996 3,4 9,2 12,60  
7 PAGNIN DILETTA LA RUOTA 22/05/1997 0148275 3,4 9,2 12,60  
8 GRAZIAN ALESSIA LA RUOTA 12/04/1997 0221463 3,4 9,2 12,60  
9 ANTONELLO MARTINA LA RUOTA 13/01/1997 0148293 3,4 9,2 12,60  

10 MELCHIORI SILVIA FIDES ET ROBUR 29/10/1997 0185216 3,5 9,1 12,60  
11 SALAORNI SOFIA EST VERONESE 24/06/1997 0217258 3,5 9,1 12,60  
12 DE BIASIO CATERINA JUVENTUS ALPINA 29/08/1997 0186797 3,6 9 12,60  
13 DISSEGNA CHIARA FIDES ET ROBUR 20/10/1999 0251062 3,5 9 12,50  
14 ALBERTINI CHIARA POL. CASIER 16/04/1998 0227090 3,6 8,9 12,50  
15 CARRARO ERIKA ATHLEGYM 2008 18/12/1998 0296561 3,4 9 12,40  
16 DA LOZZO LUDOVICA CONEGLIANO 16/05/1997 0157366 3,4 9 12,40  
17 DORIA MARIA FRANCESCBRENTELLA 10/11/1998 0190167 3,5 8,9 12,40  
18 CASOTTO MICHELA EST VERONESE 28/01/1998 0104794 3 9,3 12,30  
19 MICHIELETTO SILVIA POL. CASIER 12/08/1997 0249843 3,5 8,8 12,30  
20 RONCADOR GIADA ARDOR 24/02/1999 0337867 3,4 8,8 12,20  
21 SCHIAVO ANNA LA RUOTA 03/12/1997 0113200 3,4 8,8 12,20  
22 FANTINATO ELISA LA RUOTA 12/11/1997 0113215 3,4 8,8 12,20  
23 MENASPA' ZOE EST VERONESE 20/08/1997 0148324 3,5 8,7 12,20  
24 MIALICH ELISA G.S. Q10 27/06/1998 0378760 3,2 8,9 12,10  
25 ZAVASI ERIKA LA RUOTA 04/12/1997 0148272 3,4 8,7 12,10  
26 DERTON RACHELE CONEGLIANO 01/11/1997 0151045 3,4 8,7 12,10  
27 DE ROSSI ELISA EST VERONESE 12/06/1999 0213347 3,6 8,5 12,10  
28 REGINATO CHIARA FIDES ET ROBUR 25/10/1998 0223007 3,4 8,6 12,00  
29 DI CHIO GAIA C.S. MILANETTO 23/12/1997 0192931 3,5 8,5 12,00  
30 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 30/10/1998 0183964 3,6 8,4 12,00  
31 BARRIA SARA G.S. Q10 25/05/1998 0378755 3 8,9 11,90  
32 NORDIO AGNESE G.S. Q10 04/07/1997 0378758 3,1 8,8 11,90  
33 PORCU VERONICA POL. CASIER 21/03/1997 0187904 3,6 8,3 11,90  
34 MARTINELLO LARA FIDES ET ROBUR 26/05/1998 0223006 3,4 8,4 11,80  
35 ORIGANO DEBORA EST VERONESE 21/11/1997 0217241 3,4 8,4 11,80  
36 CHECCHIN CAMILLA SPES MESTRE 09/06/1999 0371461 3,2 8,5 11,70  
37 FERRARI MONICA EST VERONESE 15/03/1998 0148294 3,5 8,1 11,60  
38 SOLETI GRETA C.S. MILANETTO 11/03/1997 0410894 3,6 8 11,60  
39 NORDIO COSTANZA G.S. Q10 04/12/1999 0378759 3,1 8,4 11,50  
40 VENDRAMINI MIRIANA GINN. PIAVE 22/07/1998 0229415 3,3 8,2 11,50  
41 DONADON ALICE CONEGLIANO 14/02/1997 0185015 3,3 8,2 11,50  
42 BORTOLAN FRANCESCA UMBERTO 1° 06/07/1997 0244283 3 8,3 11,30  
43 SIMIONATO GRETA LA MAGGIOLINA 27/10/1998 0365867 3,3 8 11,30  
44 TAGLIAFERRO LAURA UMBERTO 1° 23/08/1998 0245351 2,9 8,2 11,10  

Trave



45 DANESE SOFIA EST VERONESE 15/07/1999 0214923 3 8,1 11,10  
46 FONTANA GIULIA FORTITUDO 1875 21/12/1997 0170834 3,3 7,8 11,10  
47 GALVAN CHIARA CONEGLIANO 10/11/1997 0278031 3,2 7,8 11,00  
48 GALLON SERENA JUVENTUS ALPINA 20/05/1999 0152083 3,4 7,6 11,00  
49 TUMELERO STEFANIA FIDES ET ROBUR 14/07/1998 0223008 3,6 7,3 10,90  
50 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 06/12/1997 0148370 2,8 8 10,80  
51 PIAZZA ANGELA FORTITUDO 1875 03/09/1998 0251679 3,3 7,5 10,80  
52 PAJA LEDIUSA CONEGLIANO 11/06/1997 0269186 3,4 7,4 10,80  
53 DUSSIN ELEONORA EST VERONESE 02/02/1998 0214932 3,6 7,2 10,80  
54 MENEGHETTI ARIANNA G.S. Q10 31/01/1998 240964 2,9 7,8 10,70  
55 BAGATELLA FRANCESCABRENTELLA 04/11/1999 0245975 3,3 7,4 10,70  
56 NIZZETTO SARA G.S. Q10 08/11/1999 0275957 2 8,5 10,50  
57 PRIANTE LAURA FORTITUDO 1875 04/06/1999 0201529 3,1 7,4 10,50  
58 PENZO LISA FORTITUDO 1875 16/05/1998 0142028 3,2 7,3 10,50  
59 ZIRALDO ILENIA ALFA MASERA' 10/03/1999 0362234 3,5 7 10,50  
60 MOTTA LUCIA C.S. MILANETTO 28/03/1999 0263471 3,5 6,9 10,40  
61 TRESTIN BEATRICE EST VERONESE 11/02/1999 0148366 3,2 7,1 10,30  
62 CAVIOLA CAMILLA JUVENTUS ALPINA 07/04/1997 0186775 3,4 6,8 10,20  
63 MANFIO ANNA UMBERTO 1° 27/05/1999 0267281 2,6 7,5 10,10  
64 ARRIGUCCI SILVIA G.S. Q10 29/12/1998 0272142 2,9 7,2 10,10  
65 PROIETTO GIORGIA EST VERONESE 17/09/1999 0183949 3,1 6,7 9,80    
66 ZALTRON MARTA FORTITUDO 1875 12/08/1998 0201455 3,5 6,3 9,80    
67 LORENZI MARTINA FORTITUDO 1875 26/07/1999 0235496 3,6 5,9 9,50    
68 GIACOBBO ALICE JUNIOR 2000 08/03/1998 0251024 3,4 5,9 9,30    
69 ZALTRON ELENA FORTITUDO 1875 09/09/1998 0268380 3,5 5,8 9,30    
70 AVOGARO ALICE EST VERONESE 08/05/1998 0104789 3,2 5,5 8,70    

2a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 SCHIAVO MARTA BRENTELLA 02/10/1999 0202298 3,6 9,9 13,50  
2 GRAZIAN ALESSIA LA RUOTA 12/04/1997 0221463 3,6 9,9 13,50  
3 ANTONELLO MARTINA LA RUOTA 13/01/1997 0148293 3,6 9,9 13,50  
4 REGINATO CHIARA FIDES ET ROBUR 25/10/1998 0223007 3,6 9,8 13,40  
5 PIRAS CHIARA GINN. PIAVE 02/10/1998 0260996 3,6 9,8 13,40  
6 SANTI ALESSIA LA MAGGIOLINA 29/09/1998 0261704 3,6 9,8 13,40  
7 SCHIAVO ANNA LA RUOTA 03/12/1997 0113200 3,6 9,8 13,40  
8 FANTINATO ELISA LA RUOTA 12/11/1997 0113215 3,6 9,8 13,40  
9 GALLON SERENA JUVENTUS ALPINA 20/05/1999 0152083 3,6 9,7 13,30  

10 RONCADOR GIADA ARDOR 24/02/1999 0337867 3,6 9,7 13,30  
11 PIRAN JENNIFER AIACE 2000 27/07/1998 0287678 3,6 9,7 13,30  
12 ZAVASI ERIKA LA RUOTA 04/12/1997 0148272 3,6 9,7 13,30  
13 MENASPA' ZOE EST VERONESE 20/08/1997 0148324 3,6 9,7 13,30  
14 CARRARO ERIKA ATHLEGYM 2008 18/12/1998 0296561 3,3 9,9 13,20  
15 VENDRAMINI MIRIANA GINN. PIAVE 22/07/1998 0229415 3,6 9,6 13,20  
16 GIACOBBO ALICE JUNIOR 2000 08/03/1998 0251024 3,6 9,6 13,20  
17 DI CHIO GAIA C.S. MILANETTO 23/12/1997 0192931 3,6 9,6 13,20  
18 DERTON RACHELE CONEGLIANO 01/11/1997 0151045 3,3 9,8 13,10  
19 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 30/10/1998 0183964 3,6 9,5 13,10  
20 ALBERTINI CHIARA POL. CASIER 16/04/1998 0227090 3,6 9,5 13,10  
21 PORCU VERONICA POL. CASIER 21/03/1997 0187904 3,6 9,5 13,10  
22 MELCHIORI SILVIA FIDES ET ROBUR 29/10/1997 0185216 3,3 9,7 13,00  
23 NORDIO AGNESE G.S. Q10 04/07/1997 0378758 3,3 9,7 13,00  
24 PAJA LEDIUSA CONEGLIANO 11/06/1997 0269186 3,3 9,7 13,00  
25 PROIETTO GIORGIA EST VERONESE 17/09/1999 0183949 3,6 9,4 13,00  
26 LORENZI MARTINA FORTITUDO 1875 26/07/1999 0235496 3,6 9,4 13,00  
27 DUSSIN ELEONORA EST VERONESE 02/02/1998 0214932 3,6 9,4 13,00  
28 BAGATELLA FRANCESCABRENTELLA 04/11/1999 0245975 3,6 9,3 12,90  
29 MOTTA LUCIA C.S. MILANETTO 28/03/1999 0263471 3,6 9,3 12,90  
30 ZIRALDO ILENIA ALFA MASERA' 10/03/1999 0362234 3,6 9,3 12,90  
31 ZALTRON MARTA FORTITUDO 1875 12/08/1998 0201455 3,6 9,3 12,90  
32 DISSEGNA CHIARA FIDES ET ROBUR 20/10/1999 0251062 3,3 9,6 12,90  
33 DE ROSSI ELISA EST VERONESE 12/06/1999 0213347 3,3 9,6 12,90  
34 FAENTONI CHIARA LA TORRE 31/12/1998 0161073 3,3 9,6 12,90  
35 ZALTRON ELENA FORTITUDO 1875 09/09/1998 0268380 3,3 9,6 12,90  

Minitrampolino



36 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 06/12/1997 0148370 3,3 9,6 12,90  
37 PAGNIN DILETTA LA RUOTA 22/05/1997 0148275 3,3 9,6 12,90  
38 MIALICH ELISA G.S. Q10 27/06/1998 0378760 3,3 9,5 12,80  
39 MARTINELLO LARA FIDES ET ROBUR 26/05/1998 0223006 3,3 9,5 12,80  
40 BARRIA SARA G.S. Q10 25/05/1998 0378755 3,3 9,5 12,80  
41 SALAORNI SOFIA EST VERONESE 24/06/1997 0217258 3,3 9,5 12,80  
42 RUARO SUSY FORTITUDO 1875 15/03/1997 0182289 3,6 9,2 12,80  
43 SOLETI GRETA C.S. MILANETTO 11/03/1997 0410894 3,6 9,2 12,80  
44 DA LOZZO LUDOVICA CONEGLIANO 16/05/1997 0157366 3 9,7 12,70  
45 BOGDANOVIC JELENA FORTITUDO 1875 25/01/1999 0201317 3,3 9,4 12,70  
46 SIMIONATO GRETA LA MAGGIOLINA 27/10/1998 0365867 3,3 9,4 12,70  
47 PIAZZA ANGELA FORTITUDO 1875 03/09/1998 0251679 3,6 9,1 12,70  
48 MICHIELETTO SILVIA POL. CASIER 12/08/1997 0249843 3,6 9,1 12,70  
49 NORDIO COSTANZA G.S. Q10 04/12/1999 0378759 3,3 9,3 12,60  
50 PENZO LISA FORTITUDO 1875 16/05/1998 0142028 3,3 9,3 12,60  
51 ORIGANO DEBORA EST VERONESE 21/11/1997 0217241 3,3 9,3 12,60  
52 AVOGARO ALICE EST VERONESE 08/05/1998 0104789 3 9,6 12,60  
53 CAVIOLA CAMILLA JUVENTUS ALPINA 07/04/1997 0186775 3 9,6 12,60  
54 DONADON ALICE CONEGLIANO 14/02/1997 0185015 3 9,6 12,60  
55 TOLLARDO CHIARA AIACE 2000 27/02/1999 0287681 3,6 9 12,60  
56 CASOTTO MICHELA EST VERONESE 28/01/1998 0104794 3,6 9 12,60  
57 DANESE SOFIA EST VERONESE 15/07/1999 0214923 3 9,5 12,50  
58 TRESTIN BEATRICE EST VERONESE 11/02/1999 0148366 3 9,5 12,50  
59 CONFENTE MATILDE EST VERONESE 28/11/1998 0104609 3 9,4 12,40  
60 DE GREGORIO CHIARA CONEGLIANO 07/05/1997 0172239 3 9,4 12,40  
61 TUMELERO STEFANIA FIDES ET ROBUR 14/07/1998 0223008 2,7 9,7 12,40  
62 MENEGHETTI ARIANNA G.S. Q10 31/01/1998 240964 3,3 9,1 12,40  
63 PROFESSIONE VIRGINIA UMBERTO 1° 25/01/1998 0223410 2,4 9,9 12,30  
64 TAGLIAFERRO LAURA UMBERTO 1° 23/08/1998 0245351 2,4 9,8 12,20  
65 ARRIGUCCI SILVIA G.S. Q10 29/12/1998 0272142 3 9,2 12,20  
66 FONTANA GIULIA FORTITUDO 1875 21/12/1997 0170834 3,3 8,9 12,20  
67 MANFIO ANNA UMBERTO 1° 27/05/1999 0267281 2,4 9,7 12,10  
68 BORTOLAN FRANCESCA UMBERTO 1° 06/07/1997 0244283 2,4 9,6 12,00  
69 CHECCHIN CAMILLA SPES MESTRE 09/06/1999 0371461 3,6 8,3 11,90  
70 NIZZETTO SARA G.S. Q10 08/11/1999 0275957 2,4 9,4 11,80  
71 FERRARI MONICA EST VERONESE 15/03/1998 0148294 3,6 6,4 10,00  

2a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 SCHIAVO MARTA BRENTELLA 02/10/1999 0202298 3,6 9,7 13,30  
2 FAENTONI CHIARA LA TORRE 31/12/1998 0161073 3,6 9,7 13,30  
3 FANTINATO ELISA LA RUOTA 12/11/1997 0113215 3,6 9,7 13,30  
4 DA LOZZO LUDOVICA CONEGLIANO 16/05/1997 0157366 3,6 9,7 13,30  
5 TOLLARDO CHIARA AIACE 2000 27/02/1999 0287681 3,6 9,6 13,20  
6 PIRAS CHIARA GINN. PIAVE 02/10/1998 0260996 3,6 9,6 13,20  
7 GRAZIAN ALESSIA LA RUOTA 12/04/1997 0221463 3,6 9,6 13,20  
8 ANTONELLO MARTINA LA RUOTA 13/01/1997 0148293 3,6 9,6 13,20  
9 SANTI ALESSIA LA MAGGIOLINA 29/09/1998 0261704 3,6 9,5 13,10  

10 SCHIAVO ANNA LA RUOTA 03/12/1997 0113200 3,6 9,5 13,10  
11 MICHIELETTO SILVIA POL. CASIER 12/08/1997 0249843 3,6 9,5 13,10  
12 PAJA LEDIUSA CONEGLIANO 11/06/1997 0269186 3,6 9,5 13,10  
13 CARRARO ERIKA ATHLEGYM 2008 18/12/1998 0296561 3,6 9,4 13,00  
14 PIRAN JENNIFER AIACE 2000 27/07/1998 0287678 3,6 9,4 13,00  
15 ALBERTINI CHIARA POL. CASIER 16/04/1998 0227090 3,6 9,4 13,00  
16 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 06/12/1997 0148370 3,6 9,4 13,00  
17 RONCADOR GIADA ARDOR 24/02/1999 0337867 3,6 9,3 12,90  
18 GIACOBBO ALICE JUNIOR 2000 08/03/1998 0251024 3,6 9,3 12,90  
19 ZAVASI ERIKA LA RUOTA 04/12/1997 0148272 3,6 9,3 12,90  
20 ORIGANO DEBORA EST VERONESE 21/11/1997 0217241 3,6 9,3 12,90  
21 FONTANA GIULIA FORTITUDO 1875 21/12/1997 0170834 3,2 9,6 12,80  
22 NORDIO COSTANZA G.S. Q10 04/12/1999 0378759 3,6 9,2 12,80  
23 PROIETTO GIORGIA EST VERONESE 17/09/1999 0183949 3,6 9,2 12,80  
24 DE ROSSI ELISA EST VERONESE 12/06/1999 0213347 3,6 9,2 12,80  
25 GALLON SERENA JUVENTUS ALPINA 20/05/1999 0152083 3,6 9,2 12,80  

Volteggio



26 DERTON RACHELE CONEGLIANO 01/11/1997 0151045 3,6 9,2 12,80  
27 PENZO LISA FORTITUDO 1875 16/05/1998 0142028 3,2 9,5 12,70  
28 REGINATO CHIARA FIDES ET ROBUR 25/10/1998 0223007 3,6 9,1 12,70  
29 NORDIO AGNESE G.S. Q10 04/07/1997 0378758 3,6 9,1 12,70  
30 SALAORNI SOFIA EST VERONESE 24/06/1997 0217258 3,6 9,1 12,70  
31 MARTINELLO LARA FIDES ET ROBUR 26/05/1998 0223006 3,6 9 12,60  
32 BARRIA SARA G.S. Q10 25/05/1998 0378755 3,6 9 12,60  
33 MENASPA' ZOE EST VERONESE 20/08/1997 0148324 3,6 9 12,60  
34 VENDRAMINI MIRIANA GINN. PIAVE 22/07/1998 0229415 2,8 9,7 12,50  
35 BAGATELLA FRANCESCABRENTELLA 04/11/1999 0245975 3,6 8,9 12,50  
36 LORENZI MARTINA FORTITUDO 1875 26/07/1999 0235496 3,6 8,9 12,50  
37 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 30/10/1998 0183964 3,6 8,9 12,50  
38 SIMIONATO GRETA LA MAGGIOLINA 27/10/1998 0365867 3,6 8,9 12,50  
39 FERRARI MONICA EST VERONESE 15/03/1998 0148294 3,6 8,9 12,50  
40 PORCU VERONICA POL. CASIER 21/03/1997 0187904 3,6 8,9 12,50  
41 DONADON ALICE CONEGLIANO 14/02/1997 0185015 3,6 8,9 12,50  
42 ZIRALDO ILENIA ALFA MASERA' 10/03/1999 0362234 3,6 8,8 12,40  
43 DORIA MARIA FRANCESCBRENTELLA 10/11/1998 0190167 3,6 8,8 12,40  
44 TUMELERO STEFANIA FIDES ET ROBUR 14/07/1998 0223008 3,6 8,8 12,40  
45 DUSSIN ELEONORA EST VERONESE 02/02/1998 0214932 3,6 8,8 12,40  
46 MENEGHETTI ARIANNA G.S. Q10 31/01/1998 240964 3,6 8,8 12,40  
47 DANESE SOFIA EST VERONESE 15/07/1999 0214923 3,6 8,7 12,30  
48 ZALTRON MARTA FORTITUDO 1875 12/08/1998 0201455 3,6 8,7 12,30  
49 DE BIASIO CATERINA JUVENTUS ALPINA 29/08/1997 0186797 3,6 8,7 12,30  
50 ZALTRON ELENA FORTITUDO 1875 09/09/1998 0268380 3,6 8,6 12,20  
51 PIAZZA ANGELA FORTITUDO 1875 03/09/1998 0251679 3,6 8,6 12,20  
52 BOGDANOVIC JELENA FORTITUDO 1875 25/01/1999 0201317 3,2 8,9 12,10  
53 MIALICH ELISA G.S. Q10 27/06/1998 0378760 3,6 8,5 12,10  
54 DE GREGORIO CHIARA CONEGLIANO 07/05/1997 0172239 3,6 8,5 12,10  
55 DISSEGNA CHIARA FIDES ET ROBUR 20/10/1999 0251062 3,6 8,4 12,00  
56 DE BIASIO CARLOTTA JUVENTUS ALPINA 06/06/1999 0186782 3,6 8,2 11,80  
57 TRESTIN BEATRICE EST VERONESE 11/02/1999 0148366 3,6 8,2 11,80  
58 GALVAN CHIARA CONEGLIANO 10/11/1997 0278031 3,6 8,2 11,80  
59 ARRIGUCCI SILVIA G.S. Q10 29/12/1998 0272142 3,6 8 11,60  
60 PAGNIN DILETTA LA RUOTA 22/05/1997 0148275 3,6 7,9 11,50  
61 CONFENTE MATILDE EST VERONESE 28/11/1998 0104609 3,6 7,8 11,40  
62 CASOTTO MICHELA EST VERONESE 28/01/1998 0104794 3,1 8 11,10  
63 MELCHIORI SILVIA FIDES ET ROBUR 29/10/1997 0185216 3,6 7,5 11,10  
64 CHECCHIN CAMILLA SPES MESTRE 09/06/1999 0371461 2,7 8 10,70  

2a fascia GAF
Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale

1 VENDRAMINI MIRIANA GINN. PIAVE 22/07/1998 0229415 3,4 9,6 13,00  
2 PORCU VERONICA POL. CASIER 21/03/1997 0187904 3,4 9,3 12,70  
3 DI CHIO GAIA C.S. MILANETTO 23/12/1997 0192931 3,5 9,2 12,70  
4 ZALTRON ELENA FORTITUDO 1875 09/09/1998 0268380 3,4 9 12,40  
5 MELCHIORI SILVIA FIDES ET ROBUR 29/10/1997 0185216 3 9,3 12,30  
6 ALBERTINI CHIARA POL. CASIER 16/04/1998 0227090 2,6 9,6 12,20  
7 DISSEGNA CHIARA FIDES ET ROBUR 20/10/1999 0251062 3,1 9,1 12,20  
8 SANTI ALESSIA LA MAGGIOLINA 29/09/1998 0261704 3,2 9 12,20  
9 DE BIASIO CARLOTTA JUVENTUS ALPINA 06/06/1999 0186782 3,3 8,8 12,10  

10 TOLLARDO CHIARA AIACE 2000 27/02/1999 0287681 2,9 9,1 12,00  
11 PIRAN JENNIFER AIACE 2000 27/07/1998 0287678 3 9 12,00  
12 TUROZZI GIORGIA EST VERONESE 06/12/1997 0148370 3 9 12,00  
13 TUMELERO STEFANIA FIDES ET ROBUR 14/07/1998 0223008 2,8 9,1 11,90  
14 MICHIELETTO SILVIA POL. CASIER 12/08/1997 0249843 2,8 9,1 11,90  
15 MENASPA' ZOE EST VERONESE 20/08/1997 0148324 2,7 9,1 11,80  
16 ZALTRON MARTA FORTITUDO 1875 12/08/1998 0201455 3 8,7 11,70  
17 SPINELLI CHIARA EST VERONESE 30/10/1998 0183964 3,1 8,6 11,70  
18 RONCADOR GIADA ARDOR 24/02/1999 0337867 3,3 8,3 11,60  
19 MARTINELLO LARA FIDES ET ROBUR 26/05/1998 0223006 3 8,6 11,60  
20 GALLON SERENA JUVENTUS ALPINA 20/05/1999 0152083 3 8,5 11,50  
21 REGINATO CHIARA FIDES ET ROBUR 25/10/1998 0223007 3 8,5 11,50  
22 RUARO SUSY FORTITUDO 1875 15/03/1997 0182289 3 8,5 11,50  

Parallele



23 PIRAS CHIARA GINN. PIAVE 02/10/1998 0260996 3,1 8,4 11,50  
24 GIACOBBO ALICE JUNIOR 2000 08/03/1998 0251024 3 8,4 11,40  
25 SIMIONATO GRETA LA MAGGIOLINA 27/10/1998 0365867 3,2 8,2 11,40  
26 MOTTA LUCIA C.S. MILANETTO 28/03/1999 0263471 3,3 8,1 11,40  
27 NORDIO COSTANZA G.S. Q10 04/12/1999 0378759 2,9 8,3 11,20  
28 DE ROSSI ELISA EST VERONESE 12/06/1999 0213347 3 8,1 11,10  
29 PENZO LISA FORTITUDO 1875 16/05/1998 0142028 2,8 8,2 11,00  
30 FONTANA GIULIA FORTITUDO 1875 21/12/1997 0170834 3 8 11,00  
31 SOLETI GRETA C.S. MILANETTO 11/03/1997 0410894 3,1 7,9 11,00  
32 NORDIO AGNESE G.S. Q10 04/07/1997 0378758 3,3 7,7 11,00  
33 CONFENTE MATILDE EST VERONESE 28/11/1998 0104609 2,7 8,2 10,90  
34 DUSSIN ELEONORA EST VERONESE 02/02/1998 0214932 2,5 8,3 10,80  
35 TAGLIAFERRO LAURA UMBERTO 1° 23/08/1998 0245351 2,8 7,9 10,70  
36 ORIGANO DEBORA EST VERONESE 21/11/1997 0217241 2,8 7,8 10,60  
37 PROFESSIONE VIRGINIA UMBERTO 1° 25/01/1998 0223410 2,8 7,7 10,50  
38 FERRARI MONICA EST VERONESE 15/03/1998 0148294 2,9 7,5 10,40  
39 DE BIASIO CATERINA JUVENTUS ALPINA 29/08/1997 0186797 3,4 7 10,40  


